

فرم متره

فصل هفتم: کارهای فولادی با میلگردهای تیر 9

ردیف	شماره فهرست بها	شرح عملیات و جزییات قسمت های کار	وزن کل	وزن کل	بهای واحد به ریال	مبلغ کارکرد به ریال	مجموع
1	70102	میلگردهای طولی	64.998	183.25	23400	1520953	4320848
2	70103	میلگردهای تقویتی در وسط 1	34.44		22800	785232	
4	70103	میلگردهای تقویتی در انتها 1	20.664		22800	471139.2	
5	70103	میلگردهای تقویتی در انتها 2	13.7375		22800	313215	
6	70101	خاموت های دورپیچ	49.41		24900	1230309	

فرم متره

فصل هفتم: کارهای فولادی با میلگردهای تیر 10

ردیف	شماره فهرست بها	شرح عملیات و جزییات قسمت های کار	وزن کل	وزن کل	بهای واحد به ریال	مبلغ کارکرد به ریال	مجموع
1	70102	میلگردهای طولی	96.2724	184.38	23400	2252774	6150845
2	70103	میلگردهای تقویتی در وسط 1	46.494		22800	1060063	
3	70103	میلگردهای تقویتی در انتها 1	12.915		22800	294462	
4	70103	میلگردهای تقویتی در انتها 2	14.391		22800	328114.8	
5	70102	میلگردهای تقویتی در انتها 3	4.71		23400	110214	
6	70103	میلگردهای تقویتی در انتها 4	9.594		22800	218743.2	
7	70101	خاموت های دورپیچ	75.762		24900	1886474	

فرم متره

فصل هفتم: کارهای فولادی با میلگردهای تیر 11

ردیف	شماره فهرست بها	شرح عملیات و جزییات قسمت های کار	وزن کل	وزن کل	بهای واحد به ریال	مبلغ کارکرد به ریال	مجموع
1	70102	میلگردهای طولی	96.2724	251.37	23400	2252774	5948086
2	70103	میلگردهای تقویتی در وسط 1	39.852		22800	908625.6	
3	70103	میلگردهای تقویتی در انتها 1	12.915		22800	294462	
4	70103	میلگردهای تقویتی در انتها 2	19.188		22800	437486.4	
5	70103	میلگردهای تقویتی در انتها 3	7.38		22800	168264	
6	70101	خاموت های دورپیچ	75.762		24900	1886474	

فرم متره

فصل هفتم: کارهای فولادی با میلگردهای تیر 12

ردیف	شماره فهرست بها	شرح عملیات و جزییات قسمت های کار	وزن کل	وزن کل	بهای واحد به ریال	مبلغ کارکرد به ریال	مجموع
1	70102	میلگردهای طولی	96.2724	188.37	23400	2252774	6242802
2	70103	میلگردهای تقویتی در وسط 1	46.494		22800	1060063	
3	70103	میلگردهای تقویتی در انتها 1	12.915		22800	294462	
4	70103	میلگردهای تقویتی در انتها 2	19.188		22800	437486.4	
5	70102	میلگردهای تقویتی در انتها 3	6.123		23400	143278.2	
6	70103	میلگردهای تقویتی در انتها 4	7.38		22800	168264	
7	70101	خاموت های دورپیچ	75.762		24900	1886474	